Приказ об отстранении от работы

по медицинским показаниям до

перевода на другую работу

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Контур"
(ООО "Контур")
ПРИКАЗ

	26.02.2018
	N 8

Москва

Об отстранении от работы

На основании ст. ст. 73, 76 ТК РФ в соответствии с медицинским заключением от 22.02.2018 N 15856/85-1в

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предложить диспетчеру пультовой охраны Васильеву В.И. оформить перевод на должность агента по снабжению с окладом 13 000 рублей в месяц на срок с 05.03.2018 до 30.03.2018 включительно.

2. Васильеву В.И. представить письменное согласие на перевод в срок до 02.03.2018 включительно.

3. Отстранить Васильева В.И. от работы с 26.02.2018 до 02.03.2018 включительно с последующим переводом с 05.03.2018 на предложенную должность, а в случае несогласия с переводом или непредставления письменного согласия в указанный срок - отстранить от работы с сохранением места работы (должности) без перевода на другую должность сроком до 30.03.2018 включительно.

4. Бухгалтеру Е.П. Красновой в период отстранения от работы не начислять Васильеву В.И. заработную плату.

Основание: медицинское заключение от 22.02.2018 N 15856/85-1в.

Генеральный директор                  Лопатин                 И.П. Лопатин

С приказом ознакомлены:

диспетчер пультовой охраны            Васильев                В.И. Васильев

                                      26.02.2018
бухгалтер                             Краснова                Е.П. Краснова

                                      26.02.2018